证券代码：603703         证券简称：盛洋科技         公告编号：2019- 007

浙江盛洋科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2019 年 1 月 1 日至本公告披露日，浙江盛洋科技股份有限公司（以下简称

“盛洋科技”或“公司”）及其控股子公司累计收到政府补助资金人民币

8,961,902.42 元，其中：盛洋科技累计收到政府补助资金人民币 6,961,104.69

元；浙江虬晟光电技术有限公司（以下简称“虬晟光电”）累计收到政府补助资

金人民币 277,432.96 元；FTA Communication Technologies S.à r.l.（以下简

称“FTA 公司”）累计收到政府补助资金人民币 1,723,364.77元，具体情况如下：

 单位：元    币种：人民币

序号 拨款单位 收款单位 补助项目 资金到账时间 补助金额 补助依据

1

绍兴市越城区皋埠

镇人民政府零余额

账户

盛洋科技 年度经济奖励 2019-01-23 1,918,720.00

越经信〔2018〕

26 号、越科技

〔2018〕29 号

2

绍兴市越城区皋埠

镇人民政府零余额

账户

盛洋科技 综合效益奖励 2019-03-25 4,911,427.43
越经信〔2018〕

26 号

3

绍兴市越城区皋埠

镇人民政府零余额

账户

盛洋科技 年度经济奖励 2019-03-25 130,957.26
绍市委发〔2016〕

32 号

4
国家金库绍兴市中

心支库
虬晟光电 城镇土地使用税返还 2019-01-14 237,432.96

绍政办发〔2013〕

190 号

5
绍兴市越城区财政

零余额账户
虬晟光电

市级企业研发中心奖

励
2019-01-23 40,000.00

越科技〔2018〕

30 号

6
Tr é sorerie de

l'Etat Luxembourg
FTA 公司

Airscreen Live 实

时无线扩展显示器研

发项目补助

2019-03-08 1,588,610.10

Airscreen Live

R&D Project

7 FTA 公司其他零星补助 134,754.67

合计 8,961,902.42

二、补助的类型及其对上市公司的影响

按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》等有关规定，上述补助均属于与

收益相关的政府补助。具体的会计处理以及对公司当年损益的影响情况须以审计

机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

 浙江盛洋科技股份有限公司董事会

2019年 3月 30 日